
COMUNE DI REGGELLO
Città Metropolitana di Firenze

UO Pubblica Istruzione e Cultura

DETERMINAZIONE

Proposta n. UO_ISTR 2704/2023

Determ. n. 877 del 25/10/2023

OGGETTO: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA IDONEI DEL PACCHETTO SCUOLA A.S. 
2023/2024.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO il decreto sindacale n° 72/2023 relativo alla nomina del Responsabile del Settore 

SECT; 

RICORDATO che l'attuale quadro normativo per il diritto allo studio è costituito dalla Legge 

regionale 32/2002, che conferma un ampio raggio di azione delle politiche regionali per il diritto 

allo  studio,  volte  a  garantire  pari  opportunità  di  accesso  all’istruzione  scolastica  rimuovendo 

ostacoli di ordine economico, sociale e culturale ed a perseguire il miglioramento della qualità e 

dell'efficacia del sistema educativo nel suo complesso;

PRECISATO che in tale ambito si inserisce il sistema di provvidenze economiche individuali 

a carattere selettivo, destinate a studenti delle scuole statali, paritarie private e degli Enti Locali,  

secondarie  di  primo  e  secondo  grado,  appartenenti  a  famiglie  in  condizioni  economiche 

svantaggiate;

DATO ATTO che in conformità con quanto disposto dal Programma regionale di sviluppo 

2020-2025 approvato  dal  Consiglio  Regionale  con Risoluzione n.  1  del  21 ottobre 2020 e dal 

Documento  di  Economia  e  Finanza  Regionale  (DEFR)  2023,  approvato  con  Deliberazione  del 

Consiglio Regionale n. 75 del 8 settembre 2022, nonché la Nota di Aggiornamento al DEFR 2023 

approvata con Deliberazione del Consiglio Regionale n. 110 del 22 dicembre 2022, ed aggiornata 

con la Deliberazione del Consiglio regionale n. 53 del 28 giugno 2023 (integrazione alla Nota di  

aggiornamento  al  DEFR  2023)  con  particolare  riferimento  al  Progetto  regionale  12  “Successo 

scolastico,  formazione  di  qualità  ed  educazione  alla  cittadinanza”  che  prevede,  ai  fini  di  

Determ. n. 877 del 25/10/2023 pag. 1/3

.



promuovere il successo scolastico e formativo, interventi destinati a studenti delle scuole residenti 

in Toscana, appartenenti a famiglie in condizioni socio-economiche svantaggiate, per sostenere le 

spese necessarie alla frequenza scolastica con l’obiettivo di garantire il diritto allo studio;

PRECISATO che il “Pacchetto scuola” per l'anno scolastico 2023/2024 è destinato a studenti 

residenti in Toscana iscritti ad una scuola secondaria di primo o secondo grado, statale, paritaria 

privata o degli Enti locali e iscritti ad un percorso di Istruzione e Formazione Professionale – IeFP – 

presso una scuola secondaria di secondo grado o una agenzia formativa accreditata, appartenenti 

a nuclei familiari con indicatore economico equivalente (ISEE) non superiore all’importo di euro 

15.748,78. Nel caso di studenti che non abbiano ancora raggiunto la maggiore età alla data della  

domanda, l’ISEE deve essere calcolato ai sensi dell’art. 7 del D.P.C.M. 159/2013 in quanto riferito a 

prestazioni agevolate rivolte a minorenni;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 713/2023 con la quale sono stati  approvati  il 

bando e la modulistica per l'erogazione del suddetto beneficio economico;

STABILITO che le domande dovevano essere riconsegnate al Comune di Reggello entro il 

22 Settembre 2023 e che i requisiti di accesso al beneficio devono essere posseduti alla data di 

presentazione della domanda e alla scadenza prevista all’art. 7 del presente bando;

VERIFICATO che sono pervenute n. 178 domande di cui solo n. 169 idonee in quanto n. 2 

domande presentano un'attestazione Isee superiore alla fascia massima prevista e n. 1 non ha il 

requisito anagrafico d’età, n. 5 sono istanze doppioni e n.1 istanza presentata da non residente 

(come dettagliato nell’allegato alla presente);

PRECISATO che,  come previsto nel bando per l'assegnazione dei contributi, ai sensi del 

l’art. 5 “Importo dell’incentivo” del suddetto bando, sulla base delle risorse disponibili, ai soggetti 

beneficiari, iscritti e frequentanti la scuola secondaria I e II grado (tutte le classi di corso), sarà 

rimborsato un importo come da tabella regionale – tra l’importo minimo di Euro 130,00 e l’importo 

massimo di Euro 300,00;

RICORDATO  che le risorse saranno assegnate ai Comuni con apposito decreto regionale a 

seguito  della  valutazione  delle  graduatorie  inoltrate  dai  Comuni  e  che  quindi  l'effettiva 

quantificazione del contributo spettante per ogni domanda idonea sarà quantificato con successivo 

atto amministrativo;

PRECISATO che i dichiaranti che hanno presentato domanda di partecipazione al bando 

possono  inoltrare  ricorso  avverso  tale  graduatoria  entro  nr.  15  giorni successivi  dalla  sua 

pubblicazione,  indirizzato  al  Comune  di  Reggello  tramite  PEC 

(comune.reggello@postacert.toscana.it)  o  via  email  (all’indirizzo: 

protocollo@comune.reggello.fi.it); 

Determ. n. 877 del 25/10/2023 pag. 2/3

.

mailto:comune.reggello@postacert.toscana.it
mailto:protocollo@comune.reggello.fi.it


PREMESSO che con deliberazione C.C. n. 39 del 18/05/2023 , immediatamente esecutiva, è 

stato approvato il D.U.P. 2023-2025;

VISTO che con deliberazione C.C. n. 55 del 30/05/2023 , immediatamente esecutiva, è 

stato approvato il Bilancio di Previsione 2023-2025;

VISTA la deliberazione G.M. n. 65 del 31/05/2023, immediatamente esecutiva, con la quale 

è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2023-2025, parte finanziaria;

VISTO l’art.107, comma 3 lettera d) del D.Lgs.267/2000.

VISTO l'art.  147-bis,  comma 1, del Testo Unico sugli  Enti  locali,  approvato con decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n. 267  — introdotto dall'art. 3, comma 1, lettera d), del decreto legge  

10 ottobre 2012, n. 174, convertito con modificazione nella legge 7 dicembre 2012, n. 213 — , 

con  riguardo  al  controllo  preventivo  sulla  regolarità  amministrativa  e  contabile,  da  esprimersi 

obbligatoriamente attraverso apposito parere da parte di ogni responsabile di servizio; 

VISTO l'art. 5, comma 2, del Regolamento comunale sui controlli interni;

DISPONE

1) di  approvare,  per  quanto  in  narrativa  che  qui  si  intende  integralmente  richiamato  e 

riportato, l'allegata graduatoria delle domande idonee in ordine crescente di Isee  indicando 

per ogni utente il numero di protocollo della domanda nel rispetto della vigente normativa 

sulla  privacy,  per  i  motivi  meglio  specificati  nelle  premesse  che  qui  si  intendono 

integralmente riportate e approvate;

2) di dare atto  che la firma del presente provvedimento equivale anche al formale rilascio del  

parere  FAVOREVOLE  attestante  la  regolarità  tecnica  e  la  correttezza  giuridico  - 

amministrativa del medesimo, ai sensi delle normative richiamate in narrativa;

3) di precisare che il  responsabile del presente  provvedimento e della  sua esecuzione è il 

Responsabile del Settore SECT, Dott. Massimo Origa. 

Il 25/10/2023 Il Responsabile del Settore
ORIGA MASSIMO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determ. n. 877 del 25/10/2023 pag. 3/3

.



Elenco generale domande IDONEI PACCHETTO SCUOLA A.S. 2023-2024
ordine anno_scolastico n_protocollo data_protocollo comune residenza ordine_scolastico classe isee Note

71 2023-24 22395 29/08/23 COMUNE DI REGGELLO 2 4 € 8.216,15
10 2023-24 24030 14/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1  € 2.328,21
30 2023-24 23244 06/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 1 € 4.258,44

164 2023-24 22996 04/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 3 € 14.983,35
96 2023-24 23817 12/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 5 € 9.452,59

118 2023-24 22462 29/08/23 COMUNE DI REGGELLO 2 1 € 10.590,63
156 2023-24 24377 18/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 4 € 14.099,85
21 2023-24 24830 21/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 3 € 3.789,51

153 2023-24 24145 14/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 4 € 13.849,16
15 2023-24 22823 01/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 1 € 3.308,31
16 2023-24 22824 01/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 3 € 3.308,31
17 2023-24 22825 01/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 2 € 3.308,31

158 2023-24 22611 30/08/23 COMUNE DI REGGELLO 2 5 € 14.466,24
159 2023-24 22609 30/08/23 COMUNE DI REGGELLO 2 3 € 14.466,24
134 2023-24 22539 30/08/23 COMUNE DI REGGELLO 1 1 € 11.650,96
117 2023-24 24379 18/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 1 € 10.561,54
41 2023-24 22337 29/08/23 COMUNE DI REGGELLO 1 3 € 5.798,04
42 2023-24 22338 29/08/23 COMUNE DI REGGELLO 1 1 € 5.798,04

100 2023-24 24033 14/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 1 € 9.465,32
101 2023-24 24032 14/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2  € 9.465,32
11 2023-24 22812 01/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1  € 2.756,63
12 2023-24 22811 01/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1  € 2.756,63
63 2023-24 24484 18/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 2 € 7.673,01
55 2023-24 22777 31/08/23 COMUNE DI REGGELLO 2 3 € 6.777,25
56 2023-24 22776 31/08/23 COMUNE DI REGGELLO 2 5 € 6.777,25
84 2023-24 24195 15/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 2 € 8.934,38
78 2023-24 22545 30/08/23 COMUNE DI REGGELLO 2 1 € 8.656,59
82 2023-24 22346 29/08/23 COMUNE DI REGGELLO 2 4 € 8.864,37

161 2023-24 23457 08/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1  € 14.819,30
28 2023-24 22984 04/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 3 € 4.258,13
29 2023-24 22985 04/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 1 € 4.258,13
68 2023-24 22364 29/08/23 COMUNE DI REGGELLO 2 2 € 7.962,94
34 2023-24 24299 15/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 1 € 4.856,31
90 2023-24 22575 30/08/23 COMUNE DI REGGELLO 1 2 € 9.189,86

133 2023-24 23956 13/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 5 € 11.639,71
151 2023-24 24769 20/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 2 € 13.600,30
74 2023-24 24297 15/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 1 € 8.444,59
22 2023-24 22391 29/08/23 COMUNE DI REGGELLO 2 2 € 3.846,94
23 2023-24 22389 29/08/23 COMUNE DI REGGELLO 2 4 € 3.846,94
40 2023-24 24829 21/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1  € 5.763,42

139 2023-24 22369 29/08/23 COMUNE DI REGGELLO 1 2 € 11.797,41
128 2023-24 23918 13/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 5 € 11.313,02
120 2023-24 23919 13/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 3 € 10.645,12
70 2023-24 25022 22/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 1 € 8.141,57

122 2023-24 25017 22/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 3 € 10.671,52
123 2023-24 25019 22/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 2 € 10.671,52
36 2023-24 25198 25/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 2 € 5.341,90 ricevuto il 22/09/2023
94 2023-24 24855 21/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 5 € 9.400,58
95 2023-24 24856 21/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 2 € 9.400,58
33 2023-24 23491 08/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 4 € 4.385,81
75 2023-24 23072 05/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2  € 8.542,68
59 2023-24 22925 04/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 2 € 7.371,40
60 2023-24 22926 04/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2  € 7.371,40
61 2023-24 22927 04/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 2 € 7.371,40

152 2023-24 22544 30/08/23 COMUNE DI REGGELLO 1 2 € 13.804,96
62 2023-24 24298 15/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 1 € 7.457,52
2 2023-24 23713 11/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 5 € 0,00

13 2023-24 25201 25/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 1 € 3.121,30 ricevuto il 22/09/2023
88 2023-24 24668 19/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2  € 9.112,44
92 2023-24 23383 07/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1  € 9.390,15
93 2023-24 23384 07/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2  € 9.390,15
31 2023-24 23551 08/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 1 € 4.341,79
32 2023-24 25016 22/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 2 € 4.341,79
58 2023-24 24839 21/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 1 € 6.866,52
45 2023-24 24300 15/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 1 € 6.258,87

144 2023-24 22814 01/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 4 € 12.273,25
43 2023-24 22873 01/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 3 € 6.139,90
44 2023-24 22877 01/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 1 € 6.139,90
8 2023-24 22588 30/08/23 COMUNE DI REGGELLO 2 5 € 1.454,12

89 2023-24 23261 06/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 2 € 9.179,81
121 2023-24 24485 18/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 3 € 10.653,25
99 2023-24 24064 14/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 2 € 9.463,08
67 2023-24 23406 07/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 1 € 7.878,11

113 2023-24 24189 15/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 4 € 10.492,63
114 2023-24 24190 15/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 4 € 10.492,63
115 2023-24 24192 15/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 3 € 10.492,63
102 2023-24 23797 12/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 5 € 9.572,66
119 2023-24 24031 14/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 1 € 10.636,56

4 2023-24 24667 19/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 3 € 0,00
46 2023-24 22600 30/08/23 COMUNE DI REGGELLO 2 5 € 6.540,63
47 2023-24 22601 30/08/23 COMUNE DI REGGELLO 2 2 € 6.540,63

110 2023-24 23462 08/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 1 € 10.098,47
111 2023-24 23463 08/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 1 € 10.098,47
57 2023-24 24482 18/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2  € 6.862,85

157 2023-24 25015 22/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 5 € 14.367,81
24 2023-24 22976 04/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 1 € 4.137,26
25 2023-24 22977 04/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 5 € 4.137,26
85 2023-24 23726 11/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 5 € 9.105,37
86 2023-24 23728 11/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 2 € 9.105,37

169 2023-24 24660 19/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 2 € 15.468,40
87 2023-24 22336 29/08/23 COMUNE DI REGGELLO 1 3 € 9.105,41

105 2023-24 22569 30/08/23 COMUNE DI REGGELLO 2 1 € 9.736,83
129 2023-24 23378 07/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 2 € 11.326,01
126 2023-24 24035 14/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 4 € 10.857,06
127 2023-24 24034 14/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1  € 10.857,06

.



83 2023-24 23493 08/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 2 € 8.898,78
69 2023-24 25021 22/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 1 € 8.141,57

142 2023-24 24833 21/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 2 € 12.090,94
143 2023-24 24832 21/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2  € 12.090,94
140 2023-24 24804 20/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 2 € 11.814,20
141 2023-24 24805 20/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 2 € 11.814,20
125 2023-24 24301 15/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 1 € 10.852,03
107 2023-24 24834 21/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 2 € 9.831,08
147 2023-24 23841 12/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 2 € 13.110,04
148 2023-24 23842 12/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 1 € 13.110,04
39 2023-24 22523 29/08/23 COMUNE DI REGGELLO 1 2 € 5.598,23
72 2023-24 23934 13/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 1 € 8.240,97
73 2023-24 23935 13/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 3 € 8.240,97
18 2023-24 24711 20/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 4 € 3.470,59
19 2023-24 24806 20/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 1 € 3.470,59

160 2023-24 25057 22/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 2 € 14.481,79
103 2023-24 23158 05/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 4 € 9.694,55
104 2023-24 23159 05/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 4 € 9.694,55
150 2023-24 24194 15/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 5 € 13.517,91

5 2023-24 24935 21/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 2 € 0,00
6 2023-24 24937 21/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 1 € 0,00

130 2023-24 22334 29/08/23 COMUNE DI REGGELLO 1 3 € 11.589,97
131 2023-24 22335 29/08/23 COMUNE DI REGGELLO 2  € 11.589,97
26 2023-24 24840 21/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 3 € 4.225,40
27 2023-24 24841 21/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 4 € 4.225,40
66 2023-24 23932 13/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 2 € 7.840,32
97 2023-24 23724 11/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 3 € 9.459,27
98 2023-24 23725 11/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 2 € 9.459,27

112 2023-24 23160 05/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 3 € 10.397,28
124 2023-24 25020 22/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 1 € 10.697,29
76 2023-24 22308 28/08/23 COMUNE DI REGGELLO 2 1 € 8.620,18
77 2023-24 22309 28/08/23 COMUNE DI REGGELLO 2 3 € 8.620,18

136 2023-24 22882 01/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 1 € 11.782,63
137 2023-24 22880 01/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 4 € 11.782,63
138 2023-24 22881 01/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 5 € 11.782,63
54 2023-24 24666 19/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 2 € 6.741,24
53 2023-24 24664 19/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 2 € 6.741,24

163 2023-24 24218 15/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 2 € 14.929,64
154 2023-24 23071 05/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 3 € 13.867,35
37 2023-24 23711 11/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 1 € 5.370,45
91 2023-24 24669 19/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1  € 9.332,33

145 2023-24 22509 29/08/23 COMUNE DI REGGELLO 1 1 € 12.479,84
168 2023-24 24821 20/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 1 € 15.446,37
135 2023-24 23492 08/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 5 € 11.762,81
146 2023-24 24515 19/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 3 € 12.565,19
35 2023-24 24714 20/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1  € 4.956,94
51 2023-24 25012 22/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 4 € 6.639,09
52 2023-24 25011 22/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 1 € 6.639,09

132 2023-24 22518 29/08/23 COMUNE DI REGGELLO 1 2 € 11.620,68
7 2023-24 22981 04/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 4 € 1.423,38

149 2023-24 25200 25/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 3 € 13.170,76 ricevuto il 22/09/2023
155 2023-24 24096 14/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 4 € 13.986,65
167 2023-24 24185 15/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 5 € 15.391,51
65 2023-24 23443 07/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 1 € 7.761,97

108 2023-24 23259 06/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 2 € 10.077,38
109 2023-24 23260 06/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 1 € 10.077,38
64 2023-24 23444 07/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 3 € 7.761,97
79 2023-24 23121 05/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 3 € 8.689,85
80 2023-24 23122 05/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 1 € 8.689,85

106 2023-24 23712 11/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 1 € 9.741,75
20 2023-24 23445 07/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 3 € 3.528,66
38 2023-24 24836 21/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 5 € 5.447,50
3 2023-24 24483 18/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 3 € 0,00
9 2023-24 24126 14/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 1 € 1.854,62

81 2023-24 25038 22/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 4 € 8.730,37
48 2023-24 25008 22/09/23 COMUNE DI REGGELLO 0 3 € 6.639,09
49 2023-24 25009 22/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1  € 6.639,09
50 2023-24 25010 22/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1  € 6.639,09

162 2023-24 24713 20/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 1 € 14.880,67
116 2023-24 22752 31/08/23 COMUNE DI REGGELLO 1 1 € 10.534,39
14 2023-24 22264 28/08/23 COMUNE DI REGGELLO 1 3 € 3.195,68
1 2023-24 234175 06/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 3 € 0,00

165 2023-24 24488 18/09/23 COMUNE DI REGGELLO 1 2 € 15.348,58
166 2023-24 24489 18/09/23 COMUNE DI REGGELLO 2 2 € 15.348,58

Elenco generale domande ESCLUSI
2023-24 22690 31/08/2023 NON RESIDENTE Non residente
2023-24 22979 04/09/2023 COMUNE DI REGGELLO 1 1 € 22.246,48 escluso per valore Isee Minorenni superiore
2023-24 24665 19/09/2023 COMUNE DI REGGELLO / / € 6.741,24 escluso per età
2023-24 25159 23/09/2023 COMUNE DI REGGELLO 2 4 € 3.470,59 già presentata (prot. 24711 del 20/09/2023)
2023-24 24767 20/09/2023 COMUNE DI REGGELLO 2 3 € 23.507,05 escluso per valore Isee Minorenni superiore
2023-24 25153 23/09/2023 COMUNE DI REGGELLO 1 1 € 3.470,59 già presentata (prot. 24806 del 20/09/2023)
2023-24 24838 23/09/2023 COMUNE DI REGGELLO 2 4 € 8.216,15 già presentata il 22395 del 28/09/2023
2023-24 24533 19/09/2023 COMUNE DI REGGELLO 1 1 € 14.819,30 già presentata 23457 del 08/09/2023
2023-24 24036 14/09/2023 COMUNE DI REGGELLO 1 1 € 8.240,97 già presentata 23934 del 13/09/2023

.


